1882, przez Izzydora Kućewicza; — „Wróżby i marzenia Shelley’a, przez Napoleona Hirszbanda; — „Kartka z dziejów włoskich” od początków Florencji do połowy XV go wieku, przez Katarzynę z Zyguntowiczów Opacką; — „Parlamentaryzm a guina”, przez Henryka Konica; — „Słowiańszczyzna pierwotna”, przez D-ra Feliksa Konecznego; — „Powieść realistyczna w Anglii”, przez N. T.; — „Rozbiory i sprawozdania”.

Licytacje w obrębie gubernii.

— W d. 5 (17) stycznia 1894 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości w m. Piotrkowie: 1) pod № 313/319 od sumy 7,000 rs. i niżej, 2) pod № 33, 34 (7 i 6 hypot.), od sumy 2,000 rs. 3) w Łodzi pod № 29 przy ul. Podrzecznej od sumy 1,500 rs.

— 3 (15) stycznia w sądzie sązadowym w m.